
7

2

6

4

1

5

7

8

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年9月6日（金）13回園田6日

 6R Ｃ２三 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 シゲルカンパチ
父:シンボリクリスエス  母:カネスブリエ

牡  6 田村直也
56.0

1:32.1
(－)

1-1-1-1 39.9 － 5 473
(-5)

黒田隆男（園田）
（株）ファーストビジョン
坂　牧場

2 2 ヒマリチャン
父:ケープブランコ  母:スマイルビジン

牝  3 田野豊三
54.0

1:32.3
(1)

6-5-5-5 39.5 － 4 479
(-2)

石橋満（西脇）
中村淳司
三石橋本牧場

3 6 マリノカーニバル
父:ナカヤマフェスタ  母:ハセハインドマーチ

牝  5 田中学
54.0

1:32.4
(3/4)

3-3-4-4 39.9 － 1 479
(+6)

盛本信春（西脇）
矢野雅子
クラウン日高牧場

4 4 グヴィアズダ
父:ワークフォース  母:シュテルンターラー

牡  4 木本直
▲53.0

1:32.5
(クビ)

4-4-3-3 39.9 － 3 415
(-2)

坂本和也（西脇）
柳田基
社台ファーム

5 1 ブリージー
父:サウスヴィグラス  母:プロフュージョン

牝  5 寺地誠一
54.0

1:32.5
(ハナ)

5-6-7-6 39.1 － 8 425
(0)

茂崎正善（園田）
谷謙介
グランド牧場

6 5 アイファーリーダー
父:シビルウォー  母:タカラインディ

牡  3 下原理
55.0

1:32.6
(クビ)

2-2-2-2 40.2 － 2 485
(-1)

雑賀伸一郎（園田）
中島大貴
川上　悦夫

7 8 イスズゴールド
父:ブラックタイド  母:プリンセスチャーム

牡  6 松木大地
56.0

1:33.9
(8)

8-8-8-7 39.9 － 7 428
(+6)

保利良次（園田）
内田滋三
へいはた牧場

8 10 ビービーアイガー
父:エンパイアメーカー  母:シックファイター

牡  7 長谷部駿弥
☆55.0

1:34.0
(3/4)

9-9-9-9 39.8 － 9 470
(-2)

長倉功（西脇）
竹内勝之
豊洋牧場

9 3 アイリスライト
父:ナカヤマフェスタ  母:シルキーアゲイン

牝  3 高畑皓一
54.0

1:36.1
(タイサ)

7-7-6-8 42.9 － 6 401
(-4)

織田誠（西脇）
阿部憲三
ラツキー牧場

10 9 シゲルサケガシラ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:タイキジャンヌ

牡  6 石堂響
☆55.0

1:38.2
(タイサ)

10-10-10-10 43.0 － 10 470
(+1)

石橋満（西脇）
小橋亮太
パカパカファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,5,6,4,1,2,3,8,10,9

7,5,6,4,2,1,3,8,10,9

7,5,4,6,2,3,1,8,10,9

7,5,4,6,2,1,8,3,10,9

払戻金
単 勝 7 2,630円

複 勝 7 360円

2 130円

6 190円

ワイド 2-7 810円

6-7 860円

2-6 260円

枠 連 2-7 2,620円

馬 連 2-7 3,510円

馬 単 7-2 13,890円

3連複 2-6-7 2,490円

3連単 7-2-6 46,890円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


