	6R	(こ2三 サラ系3歳上							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 稍重
Г	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:98,000 円 / 3 着:49,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:28,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	7	7	シゲルカンパチ 父:シンボリクリスエス 母:カネスブリエ	牡 6	田村直也 56.0	1:32.1 (-)	1-1-1-1	39.9	_	5	473 (-5)	黒田隆男(園田) (株)ファースト 坂 牧場	ビジョン
2	2	2	ヒマリチャン 父:ケープブランコ 母:スマイルビジン	牝 3	田野豊三 54.0	1:32.3	6-5-5-5	39.5	_	4	479 (-2)	石橋満(西脇) 中村淳司 三石橋本牧場	
3	6	6	マリノカーニバル 父:ナカヤマフェスタ 母:ハセハインドマーチ	牝 5	田中学 54.0	1:32.4 (3/4)	3-3-4-4	39.9	_	1	479 (+6)	盛本信春(西脇) 矢野雅子 クラウン日高牧場	;
4	4	4	グヴィアズダ 父:ワークフォース 母:シュテルンターラー	牡 4	木本直 ▲53.0	1:32.5 (クビ)	4-4-3-3	39.9	-	3	415 (-2)	坂本和也(西脇) 柳田基 社台ファーム	
5	1	1	ブリージー 父:サウスヴィグラス 母:プロフュージョン	牝 5	寺地誠一 54.0	1:32.5 (ハナ)	5-6-7-6	39.1	_	8	425 (0)	茂崎正善(園田) 谷謙介 グランド牧場	
6	5	5	アイファーリーダー 父:シビルウォー 母:タカラインディ	牡 3	下原理 55.0	1:32.6 (クビ)	2-2-2-2	40.2	-	2	485 (-1)	雑賀伸一郎(園田 中島大貴 川上 悦夫)
7	7	8	イスズゴールド 父:ブラックタイド 母:プリンセスチャーム	牡 6	松木大地 56.0	1:33.9	8-8-8-7	39.9	_	7	428 (+6)	保利良次(園田) 内田滋三 へいはた牧場	
8	8	10	ビービーアイガー 父:エンパイアメーカー 母:シックファイター	牡 7	長谷部駿弥 ☆55.0	1:34.0 (3/4)	9-9-9-9	39.8	-	9	470 (-2)	長倉功(西脇) 竹内勝之 豊洋牧場	
9	3	3	アイリスライト 父:ナカヤマフェスタ 母:シルキーアゲイン	牝 3	高畑皓一 54.0	1:36.1 (タイサ)	7-7-6-8	42.9	_	6	401 (-4)	織田誠(西脇) 阿部憲三 ラツキー牧場	
10	8	9	シゲルサケガシラ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:タイキジャンヌ	牡 6	石堂響 ☆55.0	1:38.2 (タイサ)	10-10-10-10	43.0	-	10	470 (+1)	石橋満(西脇) 小橋亮太 パカパカファーム	

● コーナー通過順位

	1コーナー	7,5,6,4,1,2,3,8,10,9
	2コーナー	7,5,6,4,2,1,3,8,10,9
	3コーナー	7,5,4,6,2,3,1,8,10,9
	4コーナー	7,5,4,6,2,1,8,3,10,9

● 払戻金

単 勝	7	2,630円
複 勝	7	360円
	2	130円
	6	190円

ワイド	2-7	810円
	6-7	860円
	2-6	260円

枠 連	2-7	2,620円
馬連	2-7	3,510円
馬単	7-2	13,890円

3連複	2-6-7	2,490円
3連単	7-2-6	46,890円